
گزارش ها از آماده  شدن بریتانیا برای حمله به حوثی ها

خ« در آستانه جنگ »دریای سر

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
خارجه  وزیر  کامرون،  دیوید  عبدالهی نژاد؛ 
تماس  در  که  کرد  اعلام  یکشنبه  روز  بریتانیا 
امور  وزیر  امیرعبداللهیان،  حسین  با  تلفنی 
خارجه ایران، به صراحت گفته است که ایران 
نیز برای جلوگیری از تداوم حملات حوثی ها به 
کشتی ها در دریای سرخ دارای مسئولیت است.

او در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به اینکه 
حملات حوثی ها »زندگی افراد بی گناه همچنین 
نوشت:  می اندازد«  به خطر  را  اقتصاد جهانی 
با  نیز  ایران  که  کردم  اعلام  به صراحت  »من 
از  کشور  این  طولانی مدت  حمایت  به  توجه 
این حملات  از وقوع  حوثی ها، برای جلوگیری 

مسئول است.«

حسین امیرعبداللهیان نیز در پیامی توییتری 
نوشت که »عامل اصلی گسترش دامنه بی ثباتی 
در منطقه« را باید در استمرار حمایت آمریکا، 
بریتانیا و برخی از دولت های غربی از »جنایات 
دیگر سرزمین های  و  غزه  در  اسرائیل  جنگی« 

فلسطینی دانست.
او افزود: »جمهوری اسلامی ایران و متحدین 
امنیت  و   تحولات  مثبت  بخش  همواره  آن، 
بر  دوگانه،  رویکرد  اتخاذ  بدون  ما  منطقه اند. 

امنیت منطقه تاکید داریم.«
بیانیه  در  نیز  ایران  خارجه  امور  وزارت 
در  امیرعبداللهیان  که  کرد  اعلام  مفصل تری 
جریان این گفتگوی تلفنی، ابراز امیدواری کرده 
است که »انگلیس با اتخاذ رویکرد واقع بینانه 

روابط  و  منطقه  تحولات  قبال  در  سازنده  و 
دوجانبه، به بهبود فضای مناسبات کمک کند «.

در بیانیه این وزارتخانه به نقل از امیرعبداللهیان 
آمده است: »ریشه بحران فلسطین نه به وقایع ۷ 
اکتبر، بلکه به ۷۵ سال اشغالگری رژیم اسرائیل، 
تجاوز مستمر آن به حقوق اساسی فلسطینیان، 
ارتکاب جنایات جنگی در فلسطین و نسل کشی 
نقش  البته  که  باز می گردد  مظلوم  ملت  این 

انگلیسی در این مسائل روشن است.«
این بیانیه بار دیگر به نقل از وزیر خارجه ایران 
اعلام می کند: »جمهوری اسلامی ایران، حماس 
و   اشغالگری  علیه  آزادی بخش  نهضت  یک  را 
آپارتاید می داند؛ همانطور که در مورد آفریقای 
آپارتاید  علیه  جنبشی  چنین  سال ها  جنوبی 

وجود داشت... نمی شود به رژیم اسرائیل اجازه 
داد که در غزه مرتکب قتل عام زنان و کودکان 
و نسل کشی شود و منطقه را به آتش بکشد اما 
توقف یک کشتی صهیونیستی در دریای سرخ 
را به مخاطره انداختن امنیت این آبراه اقتصادی 

قلمداد کرد.«
امیرعبدلهیان در واکنش به »تهدیدات علیه 
داده  هشدار  نیز  ایران«  اسلامی  جمهوری 
است که »طبعاً پاسخ به هرگونه ماجراجویی و 
اسرائیل قوی و پشیمان کننده  تجاوزات رژیم 
خواهد بود«. این گفتگوها در حالی انجام شده 
که برخی رسانه های بریتانیایی نیز از آماده شدن 
نیروی هوایی این کشور برای حمله به حوثی های 

یمن خبر داده اند.
به نوشتۀ »تایمز« لندن، بریتانیا قصد دارد 
با متحدان غربی خود از جمله ایالات متحده 
و احتمالاً یک کشور اروپایی دیگر، برای انجام 
حملات موشکی هدفمند علیه حوثی های یمن 

هماهنگ شود.
گرفته  مکان هایی هدف  نیز  این حملات  در 
دریای  در  یمن  شورشیان  پایگاه  که  می شوند 
محسوب  یمن  اصلی  سرزمین  در  یا  سرخ 
می شوند. تصمیم برای حمله، پس از هشدار 
گرانت شاپس، وزیر دفاع بریتانیا گرفته شده 
»اگر  کرد:  اعلام  یکشنبه  روز  شاپس  است. 
ادامه  تجاری  و  جانی  تهدیدات  به  حوثی ها 
اقدامات لازم و  دهند، ما مجبور خواهیم شد 

مناسب را انجام دهیم.«
به کرات  اخیر،  ماه  دو  شورشیان حوثی طی 
یک  که  را  سرخ  دریای  در  حاضر  کشتی های 
قرار  هدف  است،  دریایی  استراتژیک  مسیر 
داده اند و مدعی هستند که این کار را در حمایت 
از حماس در جریان جنگ این گروه شبه نظامی 

با اسرائیل انجام می دهند.
از  بسیاری  که  شده  باعث  آنها  حملات 
شرکت های کشتیرانی تصمیم بگیرند به جای 
عبور از کانال سوئز، مسیر طولانی تر و گران تر 
برای  را  آفریقا  در  نیک«  »امید  دماغه  اطراف 

حمل و نقل بین المللی برگزینند.

دست کم ۵ نفر در جریان بمباران هایی که در آغازین ساعات روز 
دوشنبه اول ژانویه ۲۰۲۴ میلادی در شرق و جنوب اوکراین روی داد 

کشته و ۲۲ نفر زخمی شدند.
از سوی مسکو در  دنیس پوشیلین، رئیس دولت منصوب شده 
استان دونتسک که شهر دونتسک مرکز اداری آن است، در پیام رسان 
تلگرام نوشت که حملات بامدادی اوکراین به این شهر ۴ کشته بر جای 
گذاشته است و ۱۳ نفر نیز در »گلوله باران شدید« نیروهای اوکراینی 
زخمی شدند. اوله کیپر، فرماندار منطقه اودسا در جنوب اوکراین نیز 
اعلام کرد که حمله پهپادهای روسیه به این بندر، علاوه بر کشته شدن 

یک نفر، باعث زخمی شدن دست کم ۹ نفر دیگر شده است.
اوله کیپر همچنین گفت که سقوط قطعات پهپادهای سرنگون شده، 
باعث آتش سوزی های متعدد در ساختمان های مسکونی در نقاط 

مختلف این شهر شده است.
حمله با ۹۰ پهپاد به اوکراین

بنا بر اعلام نیروی هوایی اوکراین، در شبانه روز گذشته روسیه با ۹۰ 

پهپاد به اوکراین حمله کرده است که از این تعداد ۸۷ پهپاد سرنگون 
شده اند؛ اما برخی نیز به مناطقی ازجمله »میکولایف« و »دنیپرو« در 

شرق اوکراین برخورد کرده اند.
مقامات منطقه »لویو« در غرب اوکراین و هم مرز لهستان نیز از 
حملات هوایی روسیه در ابتدای سال نو میلادی به این منطقه خبر 
دادند. به گفتۀ آنها این حملات باعث شد به ساختمان دانشگاه شهر 
»دوبلیانی« همچنین بنای یادبود یکی از فرماندهان ارتش اوکراین در 
دهه ۱۹۴۰ میلادی آسیب وارد شود. ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین در جریان سخنرانی سال نو، وعده داد که در پایان سالی که 
با شکست ضدحملات تابستانی اوکراین همراه بود، نیروهای روسیه 
را »ویران« کند. او همچنین گفت: »اوکراین در سال آینده حداقل 
"یک میلیون" پهپاد اضافی در زرادخانه خود خواهد داشت؛ همچنین 
جت های جنگنده اف -۱۶ که توسط شرکای غربی ما تامین می شود. 
خلبانان ما اکنون بر جنگنده های اف -۱۶ مسلط شده اند و به این ترتیب 

به زودی آنها را در آسمان خود خواهیم دید.«

امیرعبداللهیان: »جمهوری 
اسلامی ایران و متحدین آن، 
همواره بخش مثبت تحولات و  
امنیت منطقه اند. ما بدون اتخاذ 
رویکرد دوگانه، بر امنیت منطقه 
تاکید داریم.«

در آغازین ساعات سال نو میلادی 
 مرگ دست کم ۵ نفر در بمباران های اوکراین
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سیر نزولی محبوبیت بایدن در آغاز سال سرنوشت ساز 

۲۰۲۴
نشریه نیوزویک با اشاره به آغاز سال جدید میلادی و انتخابات مهم 
ریاست جمهوری در آمریکا، محبوبیت پایین بایدن را اصلی ترین نگرانی 
دموکرات ها در راه یابی به کاخ سفید عنوان کرده و مدیریت ضعیف وی 
در موضوعات مهم اقتصادی،   سیاست خارجی و مهاجرت را از مهم ترین 

عوامل کاهش اقبال رای دهندگان به وی برشمرد.
به گزارش ایرنا از این نشریه آمریکایی،  میانگین محبوبیت بایدن کمتر از 
۵۰ درصد است که نشان می دهد بیش از نیمی از شهروندان آمریکایی از 

عملکرد او به عنوان رئیس جمهوری راضی نیستند.
نیوزویک افزود: بایدن که در سال اول ریاست جمهوری خود با کسب 
حدود ۵۰ امتیاز محبوبیت خوبی داشت به دلیل خروج ایالات متحده از 
افغانستان در اوت ۲۰۲۱، به شدت مورد انتقاد قرار گرفت و محبوبیت او به 
زیر ۵۰ درصد کاهش یافت. وی تا ۱۷ دسامبر ۲۰۲۳ با کسب ۵۵.۴ درصد 
عدم تایید و ۳۸.۹ درصد تأیید، رکود قابل توجه ۱۶.۵ امتیاز عدم تایید و 

نارضایتی از سوی آمریکایی ها را از آن خود کرد.
این در حالی است که دونالد ترامپ،  رقیب احتمالی بایدن در انتخابات 
به  را  پایین ۳۶.۴ درصدی  ۲۰۲۴، در دسامبر ۲۰۱۷ میانگین محبوبیت 
نام خود ثبت کرده بود اما چند روز پس از شورش علیه کنگره، میانگین 
محبوبیت ترامپ ۳۸.۶ درصد بود که فقط کمی پایین تر از آن چیزی است 
که بایدن در اواسط دسامبر ۲۰۲۳ ثبت کرده است. نظرسنجی های دیگری 
نیز وجود دارد که تصویر تیره ای را برای بایدن ۸۱ ساله ترسیم می کند، او 
مکرراً با نگرانی هایی در مورد سن و شایستگی های ذهنی و مدیریتی برای 

نامزدی دموکرات ها در دور دوم ریاست جمهوری مواجه شده است.
این مقاله با اشاره به نظرسنجی وال استریت ژورنال که در ۹ دسامبر 
منتشر شد نوشت : این نظرسنجی نشان داد که رای دهندگان با ۴ امتیاز 
اختلاف )۴۷ درصد به ۴۳ درصد( ترامپ را برای ریاست جمهوری بر بایدن 
در رقابت رو در روی فرضی ترجیح می دهند. بیشتر رأی دهندگان معتقدند 
ترامپ در مدیریت چند موضوع کلیدی از جمله اقتصاد، تورم، و حفاظت 
از مرزهای جنوبی بهتر از بایدن عمل خواهد کرد. در ماه نوامبر، یک 
نظرسنجی از سوی نیویورک تایمز و کالج سینا نشان داد که ترامپ در 
پنج ایالت کلیدی آریزونا، جورجیا، میشیگان، نوادا و پنسیلوانیا، از بایدن 
جلوتر است. کارشناسان بخشی از عدم محبوبیت بایدن را مربوط به سن 
او و تضاد نسلی می دانند. اما دلیل مهمتر آن را غیرقابل کنترل شدن 
امور و کاهش حمایت رای دهندگان جوان و آمریکایی های آفریقایی تبار از 

رییس جمهوری عنوان می کنند.
در آستانه سال انتخابات، بایدن هشدار داد اصل دموکراسی در سال 
از دیکتاتورهای  ۲۰۲۴ در خطر است. وی ترامپ را به تقلید کورکورانه 
فاشیست متهم کرده و از رای دهندگان آمریکایی خواست به چنین فردی 
اجازه ندهند دوباره به مسند قدرت بازگردد. این در حالی است که ترامپ، 
پیشتاز قاطع در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری خواه، با چهار محاکمه 
جنایی و در مجموع ۹۱ اتهام روبه رو است. شماری از نظرسنجی ها در 
نوامبر ۲۰۲۴ نشان داد بخش زیادی از جمهوری خواهان گفته اند اگر ترامپ 

تا زمان آغاز رای گیری مجرم شناخته شود به او رای نمی دهند.

منبع اسرائیلی:
مرحله آتی جنگ ۶ ماه طول می کشد

یک منبع اسرائیلی اعلام کرد که مرحله آتی جنگ ۶ ماه طول می کشد.
به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، یک منبع اسرائیلی گفت که مرحله 
بعدی جنگ در نوار غزه به مدت شش ماه ادامه خواهد داشت و در حال 
حاضر نیروهای اسرائیلی برای حرکت به سمت جبهه شمالی در مرز با 

لبنان آماده خواهند شد.
این منبع در اظهاراتی گزاف مدعی شد: » جنگ در نوار غزه تا زمانی که 
حماس از قدرت برکنار شود، ادامه خواهد داشت و این موضوع دست کم 
۶ ماه زمان می برد  و جنگ  شامل ماموریت های ویژه علیه تروریست ها 
می شود«. وی افزود: »خروج سربازان از غزه بر روی سربازان ذخیره متمرکز 

است و هدف آن ایجاد انگیزه جدید برای اقتصاد است«.
برای  از غزه خارج می شوند،  منبع مذکور گفت: » برخی سربازان که 
استقرار در مرز شمالی در چارچوب آمادگی برای ایجاد جبهه احتمالی دیگر  

آماده خواهند شد«. 
 وی مدعی شد: »اجازه نمی دهیم این وضعیت در جبهه لبنان ادامه یابد 

اما ۶ ماه آینده سخت خواهد بود«.

اخبار

پیام سال نو برای غربی ها به سبک القاعده
همزمان با آغاز سال نو میلادی، گروه القاعده با انتشار ویدئویی، اهداف 

غربی و یهودی و همچنین خطوط هوایی را تهدید کرد.
به گزارش ایسنا، چندین مقام فدرال از جمله »اداره امنیت حمل ونقل 
آمریکا« )TSA( و آژانس های مجری قانون این کشور به فاکس نیوز گفتند 

که نسبت به این ویدئو آگاه هستند و وضعیت را رصد می کنند.
همزمان با آغاز سال نو میلادی و برپایی جشن های گروهی توسط مردم 
در شهرهای اصلی، اداره امنیت حمل ونقل آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد: ما 
نسبت به تهدیدات جدی ناشی از این ویدئو در جریان نیستیم اما در حالت 
آماده باش به سر می بریم. در ادامه این بیانیه آمده است: سازمان های 
تروریستی خارجی دائما در تعطیلات چنین مسائل مربوط به حمل ونقل 
را برجسته می کنند. اداره امنیت حمل ونقل ایالات متحده مثل همیشه 
با امنیت بالا و هوشیاری مداوم وضعیت را رصد می کند. طبق گزارش 
پایگاه خبری »اطلس نیوز«، ویدئو اصلی در تاریخ ۲۵ دسامبر )۴ دی(، روز 
کریسمس منتشر شد و درخواستی را مبنی بر افزایش حملات علیه خطوط 
هوایی آمریکایی، انگلیسی و فرانسوی مطرح کرد. طبق این گزارش، گروه 
القاعده خطوط هوایی خاصی را از جمله آمریکن ایرلاینز، یونایتد ایرلاینز، 
دلتا ایرلاینز، بریتیش ایرویز، ایزی جت، ایر فرانس و کی ال ام رویال داچ 
ایرلاینز را تهدید کرده است. پلیس اف بی آی به فاکس نیوز دیجیتال گفت 
که چندین سازمان رسانه ای »تروریستی« خارجی از زمان آغاز عملیات 
هفتم اکتبر جنبش حماس )طوفان الاقصی( خواستار حملاتی به خاک 
طول  در  اف بی آی  کرد:  عنوان  یکشنبه  روز  اف بی آی  شده اند.  آمریکا 
تعطیلات سال نو از نزدیک تهدیدات را رصد می کند. ما تمامی تهدیدات 
را جدی می گیریم و با شرکای مجریان قانون خود به طور نزدیک همکاری 
خواهیم کرد. »جیمز اسمیت« دستیار رئیس اف بی آی در دفتر نیویورک 
طی مصاحبه ای با فاکس نیوز گفت: اف بی آی تهدیدات بالقوه تروریستی 
و همچنین نفرت پراکنی را از زمان آغاز جنگ اسرائیل علیه غزه شناسایی 
می کند. وی در پایان تاکید کرد: این برای همه در تایمز اسکوئر یا هر کسی 
که در خارج از این مکان مشغول جشن سال نو می باشد، ضروری است 

که هوشیار باشد و اگر موردی را دید، اطلاع دهد.

ارزیابی لاوروف از نقش غرب در تحولات اخیر صربستان
از  مردم صربستان  حمایت  میزان  نمی تواند  غرب  کرد  اعلام  لاوروف 
رئیس جمهور این کشور را تحمل کند به همین دلیل به دنبال برهم زدن 

اوضاع در بلگراد است.
سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه معتقد است که غرب آمادگی 
پذیرش نتایج انتخابات صربستان و میزان حمایت مردمی از الکساندر ووچیچ 
رئیس جمهور این کشور را ندارد و در تلاش است تا یک تصرف غیرقانونی 
قدرت را سازماندهی کند.  لاوروف در مصاحبه با خبرگزاری نووستی گفت: 
آنچه در بلگراد اتفاق افتاد تلاش دیگری برای سازماندهی تصرف غیرقانونی 
قدرت است. به نظر می رسد نیرو هایی در غرب وجود دارند که نمی توانند 
از  را  دهندگان صرب حمایت خود  رای  که  کنند  تحمل  را  واقعیت  این 
الکساندر ووچیچ، رئیس جمهور و مسیر سیاسی او در انتخابات اعلام کنند. 
نمایندگان ائتلاف مخالف صربستان علیه خشونت ادعا می کنند که نتایج 
انتخابات پارلمانی و شهرداری ها که در ۱۷ دسامبر در این کشور برگزار شد، 
تقلب شده است. در ۱۸ دسامبر، مخالفان مجموعه ای از راهپیمایی ها را در 
نزدیکی ساختمان کمیسیون انتخابات جمهوری خواه آغاز کردند و در ۲۴ 
دسامبر، تظاهرکنندگان سعی کردند به ساختمان اداری شهر بلگراد حمله 
کنند.  پلیس با شورش مبارزه کرد و ۳۸ نفر را دستگیر کرد. ووچیچ تلاش 
برای به دست گرفتن کنترل دولت بلگراد را حمله به حاکمیت صربستان 
کشور  این  پایتخت  در  همچنان  مخالفان  اعتراضات  اما  کرد.  توصیف 
ادامه دارد. لاوروف با اشاره به اینکه صربستان به خاطر دارد که کودتای 
اوکراین در سال ۲۰۱۴ به چه نتیجه ای پایان داد، افزود: به همین دلیل 
تعداد تظاهرکنندگان در بلگراد از چند صد نفر بیشتر نمی شود. شهروندان 
به چهره هایی که به صورت شفاهی با خشونت مخالفت می کنند، اما در 
نادیده  اراده شهروندان را  نتایج  برعکس رفتار می کنند و  واقعیت دقیقاً 
می گیرند و دستگاه های انتظامی را تحریک می کنند،  اعتماد ندارند. بر 
اساس ارزیابی لاوروف، وضعیت فعلی در صربستان باثبات است و تحت 
کنترل قاطع دولت است. پیش از این، لاوروف اظهار داشت که غرب در 
تلاش است صربستان را در برابر یک انتخاب قرار دهد یا به تحریم ها علیه 

روسیه بپیوندد یا با کودتا علیه قدرت روبرو شود.

رسوایی جدید ارتش اسراییل در غزه
حملات خمپاره ای و نبرد مقاومت فلسطین در سه محور

شهرک  به  اخیر  راکتی  حملات  که  کردند  اذعان  صهیونیستی  منابع 
صهیونیست نشین "سدیروت" از مناطقی انجام شد که ارتش رژیم اسراییل 

مدعی سیطره بر آن ها است.
به گزارش ایرنا به نقل از رادیو ارتش رژیم صهیونیستی، حملات راکتی روز 
گذشته از غزه به شهرک  صهیونیست نشین سدیروت و برخی شهرک های دیگر 
صهیونیست نشین اطراف نوار غزه از مناطقی انجام شد که ارتش این رژیم 

پیش از این اعلام کرده بود بر آن ها سیطره یافته است.
محافل  های  ارزیابی  داد:  گزارش  سما  فلسطینی  خبرگزاری  همزمان 
صیهونیستی است که کاهش شمار نظامیان صهیونیست در نوار غزه با این 
هدف انجام می شود که جلوی تبدیل شدن آنها به هدفی آسان برای مبارزان 
فلسطینی را بگیرد. از سوی دیگر، گردان های »مجاهدین« از گروه های مبارز 
فلسطینی امروز اعلام کرد: رزمندگان ما تجمع نظامیان دشمن و تجهیزات 
نظامی آن ها در جنوب شرق منطقه الزیتون در شهر غزه را هدف حملات 
خمپاره ای قرار دادند. منابع خبری همچنین از درگیری و حملات توپخانه ای 
صهیونیست ها علیه اردوگاه »النصیرات« در مرکز نوار غزه خبر دادند. این منابع 
همچنین از مبارزه  و مقابله نیروهای مقاومت با اشغالگران در شمال شرق شهر 
خانیونس در جنوب نوار غزه خبر دادند. گردان های مقاومت ملی در نوار غزه 
نیز امروز  اعلام کرد: رزمندگان ما در محور خانیونس وارد درگیری شدید شدند 
و یک خودروی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی را گلوله "آرپی جی" هدف قرار 
داده و شماری از نظامیان صهیونیست را کشته یا زخمی کردند. به گزارش 
ایرنا، گروه های مقاومت فلسطین ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات 
"طوفان الاقصی" را از غزه )جنوب فلسطین( علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز 
کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ )۲۴ نوامبر 
۲۰۲۳( آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس 
و اسرائیل برقرار شد. این وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام 
صبح جمعه ۱۰ آذر )اول دسامبر ۲۰۲۳( آتش بس موقت به پایان رسید و رژیم 
اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت. این رژیم برای تلافی حملات »طوفان 
الاقصی« و جبران شکست خود و توقف عملیات مقاومت، گذرگاه های نوار غزه 

را بسته و در حال بمباران این منطقه است.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نوید عزیزی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵11۸ صادره از تهران در مقطع 
واحد  اسلامی  ازاد  دانشگاه  دندانپزشکی  دانشکده  دانشگاهی  واحد  از  صادره  دندان  پروتز  رشته  کاردانی 
تهران پزشکی با شماره ۳6۹۳21 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 
به دانشگاه ازاد اسلامی واحد دندانپزشکی به نشانی: پاسداران - نیستان دهم - پلاک 4 ارسال نماید.نوبت دوم 

)کد1402/10/473(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرانک باقری فرزند جعفر به شماره ملی 2۳۸016۷60۵ صادره از ممسنی در 
مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی گچساران به شماره  ۳10۷۳۳0مفقود گردیده است 
وفاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران ارسال 

نماییدنوبت دوم )کد1402/10/474(

به شماره ملی 00۳0۷۹4۸۷۹از تهران در رشته  اینجانب شهریار تواضعی فرزند جهانشاه  مدرک تحصیلی 
کارشناسی مهندسی عمران دانشگاه امیرکبیر از تاریخ 1400/1/1۵ مفقود گردیده است از یابنده تقاضا میگردد 

اصل مدرک را به دانشگاه امیر کبیر واقع در تهران خیابان حافظ تحویل دهدنوبت دوم )کد1402/10/475(

مدرک فارق التحصیلی اینجانب سید محمد هادی زاهدی قدوسی فرزند سید علی به شماره شناسنامه 5191 
صادره از تهران در مقطع کاردانی رشته نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال 
0875443 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر میدان نماز خیابان شهید صیاد شیرازی - دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اسلامشهر ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/10/276(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آمنه فضلی فرزند جمال به شماره ملی 04۸1۹01۳4۵ صادره از شهرری در مقطع 
کارشناسی رشته  مهندسی معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی شهرک 
قدس-بلوار فرحزادی-بلوار دادمان-خیابان درختی-کوچه شهید ثقفی-پلاک 16 کد پستی 146۸۷6۳۷۸۵  

ارسال نماید.نوبت دوم)کد1402/10/277(

مدرک تحصیلی اینجانب زهره پوریوسف با کدملی 0946251754 در مقطع کارشناسی رشته برق مخابرات به 
شماره 435/ن90 و تاریخ 1391 مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه سجاد به 

نشانی جلال آل احمد64 تحویل دهد.نوبت سوم )کد1402/10/278(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 90  و شماره پلاک : ایران 53 895 ل 67 و  شماره شاسی : 12003609  و شماره موتور : 12490212225 به نام 
صاحب سند : سامان محمودی گهرویی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم )کد1402/10/479(

دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب محمدصادق فدایی فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 2852 مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی برق صادره از دانشگاه صنعتی شریف مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1402/10/480(

پراید  وکارت خودرو  نامه  بیمه  و  کارت سوخت  و  دفترخانه  و سند  فاکتورفروش  و  برگ سند سبز خودرو 
مدل1۳۸2 به پلاک شهربانی ۷۳س162ایران۷۸به رنگ سفید به شماره موتور00۵4۵۷۸۸ به شماره شاسی
s14122۸21004۹۷به مالکیت عباس فومژد به کد ملی 00۷۳4۳046۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد1402/10/481(


